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Det blev tre planenliga poäng när Guldsmedshytte SK på fredagen tog emot
bottengänget Hällefors. Bröderna Olsson Fromell snidade tidigt fram varsitt
mål och gav Bergslagsgänget ett grepp som sedan höll, med siffrorna 4-0 som
slutresultat.

Det var inget snack om att det var tre poäng som gällde för Guldsmedshytte SK på
fredagen. Mycket riktigt dröjde det inte alltför länge innan hemmalaget skruvade åt
greppet om gästande Hällefors. Efter åtta minuters spel inledde Joakim Olsson Fromell
målskyttet och en stund senare fyllde tvillingbrodern Daniel på.

Mittenakten blev sedan en fullständig spelmässig knockout av GSK, som dominerade
totalt. Men trots 19-6 i skott tog det tid innan det lossnade framåt. Under de avslutande
fyra minuterna kunde till sist Jonathan Eriksson och Jesper Arvidsson hitta nätet varsin
gång, något som avgjorde matchen.



Den tredje perioden blev sedan en transportsträcka för Guldsmedshytte. Målmässigt
stannade segern vid 4-0, istället var det utvisningarna som hamnade i fokus. Lagen
drog på sig 29 minuter var i slutperioden och det var långa stunder irriterat.

”Skönt att Hampus fick hålla nollan”

– En match med många utvisningar och ryckigt spel. Det blev svårspelat, men vi var det
klart bättre laget. Siffrorna hölls nere på grund av oskärpa i avsluten och jag räknade till
27 skott över eller bredvid mål, kommenterar Kaj Eskelinen efter vinsten.

GSK-tränaren menar att effektiviteten måste upp hos laget. Guldsmedshytte vann
skotten med klara 49-24, samt hade enligt Eskelinens kalkyler 27 skott utanför
målramen. Trots det stannade segern vid 4-0. Mer glädjande var att målvakten Hampus
Andersson noterades för en hållen nolla.

– Kul och skönt att Hampus fick hålla nollan, fyller Eskelinen i.

Seger med 4-0 och tre nödvändiga poäng blev alltså resultatet från fredagen. Då mötet
mellan Kungsör och Sala sköts upp tog GSK chansen att klättra i tabellen, där laget nu
är trea. Just tre poäng skiljer upp till Örnen på förstaplatsen.

Matchfakta Guldsmedshytte SK-Hällefors:
Resultat: 4-0 (2-0, 2-0, 0-0)
Publik: 107
Skott: 49-24
Mål GSK: 1-0 Joakim Olsson Fromell, 2-0 Daniel Olsson Fromell, 3-0 Jonathan Eriksson, 4-
0 Jesper Arvidsson
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